
ประกาศองคการบริหารสวนตําบลลําพูน
เรื่อง  สอบราคาจางเหมาโครงการเจาะบอบาดาลน้ําลึกหมูที่ 3 (บริเวณที่ทําการ อบต. แหงใหม)

และหมูที่ 4 (บริเวณคลองงอน) ตําบลลําพูน อําเภอบานนาสาร จังหวัดสุราษฎรธานี
***************************************************

ดวยองคการบริหารสวนตําบลลําพูน มีความประสงคเรียกสอบราคาจางโครงการตางๆ  จํานวน 2
โครงการ  ดังนี้

1. โครงการเจาะบอบาดาลน้ําลึก   หมูท่ี 3 (บริเวณท่ีทําการ อบต. แหงใหม) เสนผาศูนยกลาง 6
นิ้ว  ลึก 80.00 – 100.00 เมตร  ตามแบบแปลนของกรมทรัพยากรน้ํา  พรอมติดตั้งปายประชาสัมพันธ
โครงการเรียบรอย ราคากลางตั้งไว 226,000.- บาท (สองแสนสองหม่ืนหกพันบาทถวน)

2. โครงการเจาะบอบาดาลน้ําลึก หมูท่ี 4 (บริเวณคลองงอน) เสนผาศูนยกลาง 6 นิ้ว  ลึก
80.00 – 100.00 เมตร  ตามแบบแปลนของกรมทรัพยากรน้ํา  พรอมติดตั้งปายประชาสัมพันธโครงการ
เรียบรอย  ราคากลางตั้งไว 226,000.- บาท (สองแสนสองหม่ืนหกพันบาทถวน)

ผูมีสิทธิ์เสนอราคาตองมีคุณสมบัติดังนี้
1. เปนนิติบุคคลหรือบุคคลธรรมดาท่ีมีอาชีพรับจางทํางานท่ีสอบราคาดังกลาว
2. ไมเปนผูท่ีถูกแจงเวียนชื่อเปนผูท้ิงงานของทางราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือ หนวยงานบริหาร

ราชการสวนทองถ่ิน
3. มีผลงานกอสรางประเภทเดียวกันในวงเงินไมนอย 50 เปอรเซ็นต ของราคาโครงการจาง

ทํางานท่ีสอบราคาดังกลาว
4.ไมเปนผูมีผลประโยชนรวมกันกับผูเสนอราคารายอ่ืนท่ีเขาเสนอราคา ใหแกองคการบริหาร

สวนตําบลลําพูน ณ วันท่ีประกาศสอบราคา  หรือไมเปนผูกระทําการอันเปนการขัดขวางการแขงขันราคาอยาง
เปนธรรมในการสอบราคาจางครั้งนี้

กําหนดดูสถานท่ีดําเนินการใน วันที่ ๑6 สิงหาคม 2556 ระหวางเวลา 09.00–12.00
น. ณ ท่ีทําการองคการบริหารสวนตําบลลําพูน 165 หมูท่ี 6 ตําบลลําพูน  อําเภอบานนาสาร  จังหวัดสุ
ราษฎรธานี และกําหนดรับฟงคําชี้แจงรายละเอียดเพ่ิมเติมใน วันที่ ๑6 สิงหาคม 2556 เวลา 13.00
น. เปนตนไป ณ ท่ีทําการองคการบริหารสวนตําบลลําพูน หากผูประสงคจะยื่นซองสอบราคาไมมารับ
ฟงคําชี้แจงและไมไปดูสถานท่ีกอสรางดวยตนเองจะถือวาผูนั้นไดทราบสถานท่ี  ตลอดจนอุปสรรค และบัญหา
ตางๆ ดีแลว  เม่ือมีอุปสรรคและบัญหาในการทํางานจะนํามาอางใหพนผิดตอองคการบริหารสวนตําบลลําพูน
มิได

กําหนดเปดซองสอบราคาในวันที่ ๒8 สิงหาคม 2556 ตั้งแตเวลา 09.30 น.
(นาฬิกาของศูนยรวมขอมูลขาวสารการซื้อหรือการจางขององคการบริหารสวนตําบล ระดับอําเภอ) เปนตนไป
ณ ศูนยรวมขอมูลขาวสารการซื้อหรือการจางขององคการบริหารสวนตําบล ระดับอําเภอท่ีวาการอําเภอบาน
นาสาร (ชั้น 2) จังหวัดสุราษฎรธานี

/ยื่นซอง...



- 3 -

ซื้อซองและยื่นซองสอบราคาไดท่ีศูนยรวมขอมูลขาวสารการซื้อหรือการจางขององคการ
บริหารสวนตําบล ระดับอําเภอท่ีวาการอําเภอบานนาสาร (ชั้น 2) จังหวัดสุราษฎรธานี ใน วันที่ ๒7 สิงหาคม
2556 ตั้งแตเวลา 08.30 - 16.30 น. (นาฬิกาของศูนยรวมขอมูลขาวสารการซื้อหรือการจางของ
องคการบริหารสวนตําบล ระดับอําเภอ) เม่ือพนกําหนดเวลา ยื่นซองสอบราคาแลวจะไมรับซองสอบราคาโดย
เด็ดขาด

ผูสนใจติดตอขอรับ / ซื้อเอกสารสอบราคาในราคาชุดละ 1,000.-บาท (-หนึ่งพันบาทถวน-)
และยื่นซองสอบราคาไดท่ีทําการองคการบริหารสวนตําบลลําพูน ระหวาง วันที่ 13 สิงหาคม 2556 ถึงวันที่
๒7 สิงหาคม 2556 ตั้งแตเวลา 08.30 - 16.30น. หรือสอบถามทางโทรศัพทหมายเลข 0-7734-4218
ในวันและเวลาราชการหรือดูรายละเอียดไดท่ี www.gprocurement.go.th และ www.lumphoon.go.th

ประกาศ  ณ วันท่ี 13 เดือนสิงหาคม พ.ศ.2556

(นายเสกศรรณ     กาโห)
นายกองคการบริหารสวนตําบลลําพูน

www.gprocurement.go.th
www.lumphoon.go.thj

